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

8-930-822-54-54  Г. КЛИНЦЫ, УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, 24 (2-Й ЭТАЖ).

ПРОДАЖА И УСТАНОВКА СПУТНИКОВЫХ 
АНТЕНН. РЕМОНТ, НАСТРОЙКА, ОБМЕН. КУПЛЮ 

Б/У ТРИКОЛОР (ДАЖЕ НЕ РАБОЧИЙ).

КУПЛЮ СТАРЫЕ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ ТЕЛЕВИЗОРЫ (ЛАМПОВЫЕ Ч/Б).

УСЛУГИ

Грузоперевозки выход-
ного дня (Газель фур-
гон). 8(900)359-58-63, 
8(900)359-58-64.  (1)

Укладка плитки. 
8(904)367-68-01 (Юрий).  
(1)

МУП «ДКХ» оказывает 
сантехнические ремонт-
ные работы водопровода, 
услуги автовышки (спи-
ливание деревьев любой 
сложности). 8(48348)2-28-
10, 2-41-12.  (1)

Торты, домашняя выпеч-
ка. Гадания на кофейной 
гуще. 8(961)001-80-47, 
8(903)869-29-82

ПРОДАЕТСЯ

 

…Лада Гранта 2018 г.в. На 
гарантии. 8(920)608-45-32.  
(1)

…Лада Гранта 2013 г.в. 8 
клап., 1 хозяин, пробег 50 
т.км., в отличном состоя-
нии. 8(920)834-52-09.  (1)

…Opel Ascona на запча-
сти. 8(953)271-26-03.  (1)

…Toyota Corolla 1993 г.в. 
Дизель, руль правый, про-
бег 130 т.км. 8(962)140-46-
61.  (1)

…Mercedes-Benz 208 D 
Sprinter 2002 г.в., грузовой 
фургон, 3 места. В хоро-
шем состоянии. 8(930)827-
13-27

…картофельный комбайн 
«Рязанец». 8(961)105-95-
44.  (2)

…легковой прицеп 2020 
г.в. Длинна 2 м., ширина 
1,5 м. Цена договорная. 
8(950)695-31-51.  (1)

…адаптер-1, мотобло-
ки. Недорого, новые. 
8(900)359-57-86.  (1)

…комплект резины с 
дисками 195х65 R15. 
8(962)133-74-93.  (2)

…железные диски R14. На 
5 болтов, импортные (Шко-
да, Фольксваген, Ауди). 
8(980)312-75-20

…новые штампованные 
диски R16. 8(920)864-94-
99.  (1)

…запчасти на трактор 
МТЗ-80: двигатель, перед-
няя балка, кабина и др. 
8(953)289-83-21.  (4)

…фреза, диски, лущиль-
ник, культиватор между-
рядной обработки карто-
феля КОН-2,8, культиватор 
КСП-4,2 (на трактора МТЗ-

80, Т-25), ЗИЛовский 
самосвальный прицеп. 
8(920)606-75-49

…картофелеуборочный 
КОМБАЙН КПК-2, пшени-
ца, ячмень, азофоска (до 
300 кг., возможна достав-
ка). 8(920)869-91-60.  (3)

…ГАРАЖ. 8(910)291-26-
06.  (1)

…ГАРАЖ по ул. Лени-
на,124В. С документами, 
погреб. Цена договорная. 
8(906)505-71-51.  (8)

…уютная светлая КОМ-
НАТА в общежитии квар-
тирного типа: две комнаты 
+ удобства, квартирная 
планировка. 2 этаж, ул. 
Гагарина (район автостан-
ции). 8(980)331-59-05.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 12,5 
м2, 2 этаж. 8(900)690-95-
62

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, разделена на 
две, вода в комнате. Цена 
договорная. 8(950)697-27-
41

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 18 м2, 4 этаж. 
8(960)557-45-38.  (5)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 этаж. 8(953)273-15-
60.  (м)

…срочно СЕКЦИЯ в об-
щежитии. 34 м2, пластико-
вые окна, не угловая. Цена 
договорная. 8(953)279-95-
38.  (2)

…КВАРТИРА в 4-квартир-
ном доме по ул. Ленина, 
25. 52 м2, газ, вода, кана-
лизация. Участок 6 соток, 
колонка в огороде, подвал, 
сарай. 990 000 р., торг. 
8(920)864-23-43.  (4)

…КВАРТИРА в 4-кв. доме 
по ул. Краснооктябрь-
ская, 54/4. 55,5 м2, газ, 
колонка с водой рядом. 
Новые окна, ремонт, го-
родской телефон. Погреб 
в доме и во дворе, са-
рай, земельный участок. 
2-18-52, 8(953)289-55-41, 
8(903)848-22-42.  (7)

…в связи с переездом 
1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1/3 эт., угловая, 
с мебелью. 8(962)131-8/2-
83.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(960)560-60-21.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА в 
4-квартирном доме. 30 
м2, индив. отопление, без 
удобств. Возможно за мат. 

кап., торг. 8(920)839-71-87.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 40а. 5 
этаж. 8(930)723-88-43

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайская, 8. 2 этаж, 
дешево. 8(920)841-33-17.  
(9)

…2-ком КВАРТИРА в 
4-квартирном доме (от 
центра 10 минут пешком). 
Индив. отопление, мебель, 
хороший ремонт, ухожен-
ный участок, сарай, под-
вал. Один собственник. 
Можно за сертификат, мат. 
кап. Документы готовы. 
8(953)273-76-39.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 52 м2, индив. 
отопление, балкон засте-
клен. 8(910)234-57-09.  (1)

…срочно 2-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Осипенко, 
4 (центр). С мебелью, 1 
этаж, 44 м2, не угловая, 
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